
АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2022 пгт. Спирово № 345-п

О внесении изменения в постановление 
Администрации Спировского муниципального 
округа Тверской области от 11.03.2022 № 121-п 
«Об утверждении муниципальной программы 
Спировского муниципального округа Тверской 
области «Управление общественными 
финансами» на 2022 - 2027 годы и о признании 
утратившими силу отдельных постановлений 
Администрации Спировского района Тверской 
области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Спировского муниципального округа Тверской 
области, постановлением Администрации Спировского муниципального округа от 
07.02.2022 № 57 -  п «О Порядке разработки, реализации и оценки 
эффективности реализации муниципальных программ Спировского 
муниципального округа Тверской области и о признании утратившим силу 
отдельного постановления Администрации Спировского района Тверской 
области»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Спировского муниципального округа 
Тверской области от 11.03.2022 № 121-п «Об утверждении муниципальной 
программы Спировского муниципального округа Тверской области «Управление 
общественными финансами» на 2022 - 2027 годы и о признании утратившими 
силу отдельных постановлений Администрации Спировского района Тверской 
области» (далее - постановление) внести изменение, изложив приложение к 
постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа -

Администрации Спировского

А.В. Мусинов


